banco
central

Chile

Transferencia de fondos propios 2022

Cifras actualizadas al 31 de enero de 2022

(cifras en miles de pesos)
Total

Aportes a ex-funcionarios del Banco Central de Chile, pensionados
Aportes a Club Social y Deportivo Banco Central de Chile

Otros aportes

Aporte Centro de Estudios Monetarios Latinoamericanos (CEMLA)

Aporte SICAP / ALADI
Aporte Institute of Internacional Finance (IIF)

159.098

13.854

145.244
111.881
958
32.405



